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董事局成員及專責委員會
Board of Directors and Members of the Committees

董事Directors

陳若藹小姐
Miss Olivia Chan Yeuk-oi

黃展翹小姐
Miss Janet Wong Chin-kiu

劉明光先生
Mr Vincent Liu Ming-kwong

唐家成先生 JP
Mr Carlson Tong Ka-shing JP

張維醫生 MH
Dr Julian Chang Wai MH

廖長江先生 JP
Mr Martin Liao Cheung-kong JP

張爾惠先生
Mr Lowell Chang Ur-way

范錦平先生 BBS JP
Mr John Fan Kam-ping BBS JP

傅浩堅教授 JP
Professor Frank Fu Hoo-kin JP

鄧桂能先生 BBS JP
Mr Tang Kwai-nang BBS JP

錢恩培先生
Mr Tsin Yan-pui

鍾小玲女士 JP
Mrs Agnes Allcock JP

主席Chairman 副主席 Vice-Chairmen

李家祥博士GBS JP
Dr Eric Li Ka-cheung GBS JP

陳啟明教授 JP
Professor Chan Kai-ming JP

譚學林先生 JP
Mr Tommy Tam Hok-lam JP

香港體育學院有限公司董事局 Board of Directors, Hong Kong Sports Institute Limited

胡偉民先生BBS
Mr Johnny Woo Wai-man BBS

胡曉明先生 JP
Mr Herman Hu Shao-ming JP

劉掌珠女士 JP
Ms Vivien Lau Chiang-chu JP
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精英培訓及運動員事務委員會

主席 陳啟明教授 JP

成員 張維醫生 MH
范錦平先生 BBS JP
傅浩堅教授 JP
劉掌珠女士 JP
錢恩培先生

胡偉民先生 BBS
黃展翹小姐

陳若藹小姐

政務委員會

主席 譚學林先生 JP

成員 張爾惠先生

胡曉明先生JP
廖長江先生 JP
鄧桂能先生 BBS JP
唐家成先生 JP
劉明光先生

黃展翹小姐

香港賽馬會精英運動員基金受託人委員會

主席 李家祥博士GBS JP

成員 胡曉明先生 JP
譚學林先生 JP
鍾小玲女士 JP （民政事務局）
莫禮信先生

施德論先生 GBS JP

香港教練培訓委員會（由體院及港協暨奧委會聯合組成）

主席 傅浩堅教授 JP（港協暨奧委會）

成員 張爾惠先生（體院）

范錦平先生 BBS JP（體院）
錢恩培先生（體院）

徐錦翔先生（港協暨奧委會）

李志榮先生（港協暨奧委會）

李詠琴女士（康文署）

黎耀強先生（教育局）

當然成員 李翠莎博士（體院）

縮寫：
康文署 ﹣康樂及文化事務署
港協暨奧委會 ﹣中國香港體育協會暨奧林匹克委員會

Elite Training and Athletes Affairs Committee

Chairman Professor Chan Kai-ming JP

Members Dr Julian Chang Wai MH
Mr John Fan Kam-ping BBS JP
Professor Frank Fu Hoo-kin JP
Ms Vivien Lau Chiang-chu JP
Mr Tsin Yan-pui
Mr Johnny Woo Wai-man BBS
Miss Janet Wong Chin-kiu
Miss Olivia Chan Yeuk-oi

Corporate Management Committee

Chairman Mr Tommy Tam Hok-lam JP

Members Mr Lowell Chang Ur-way
Mr Herman Hu Shao-ming JP
Mr Martin Liao Cheung-kong JP
Mr Tang Kwai-nang BBS JP
Mr Carlson Tong Ka-shing JP
Mr Vincent Liu Ming-kwong
Miss Janet Wong Chin-kiu

The Hong Kong Jockey Club Elite Athletes Fund
Committee of Trustees

Chairman Dr Eric Li Ka-cheung GBS JP

Members Mr Herman Hu Shao-ming JP

Mr Tommy Tam Hok-lam JP

Mrs Agnes Allcock JP (HAB)
Mr Kenneth G Morrison
Mr John E Strickland GBS JP

Hong Kong Coaching Committee
(Jointly formed by the HKSI and SF&OC)

Chairman Professor Frank Fu Hoo-kin JP (SF&OC)

Members Mr Lowell Chang Ur-way (HKSI)
Mr John Fan Kam-ping BBS JP (HKSI)
Mr Tsin Yan-pui (HKSI)
Mr Kenneth Tsui Kam-cheung (SF&OC)
Mr Eric Lee Chi-wing (SF&OC)
Ms Eugene Li Wing-kam (LCSD)
Mr Tony Lai Yiu-keung (EDB)

Ex-officio Member Dr Trisha Leahy (HKSI)

Abbreviation:
EDB - Education Bureau
HAB - Home Affairs Bureau
LCSD - Leisure and Cultural Services Department
SF&OC - Sports Federation & Olympic Committee of Hong Kong, China

專責委員會 Members of the Committees
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